002 EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA O CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO
GRATIFICADA DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA Nº 01/2025.

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CARGOS DE
DIRETORES E VICE-DIRETORES ESCOLARES PARA O ANO
LETIVO DE 2025.

MARCIO CAPRINI, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, em exercício, no uso

legal de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para
processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CARGOS ESCOLARES 2025:

 Aline Maria Salvati

 Elizandra Caprini Klipel

 Francieli Prodócimo

 Genaine Bergamim Zuanazzi

 Glauce Dall Agnol de Freitas

 Jucieli Cagnini Betiolo

 Rita Favero

 Sandra Bernardi

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS,
29 DE JANEIRO DE 2025.

                        MARCIO CAPRINI

                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

JOCELI PAIM ZORZAN
Secretário Municipal de Administração